ƯBND HUYỆN CẨM MỸ
PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 266/QĐ-KTHT cẩm Mỹ, ngày 27 tháng 09 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 01: Thi công xây dựng
Công trình: Cải tạo hệ thống chiếu sáng khu Trung tâm hành chính huyện

Địa điểm: Huyện cẩm  Mỹ, tỉnh Đồng Nai

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG HUYỆN CẨM MỸ

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dimg ngày
17/06/2020;

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chỉ tiêt thi hành một sô điều của Luật Đâu thâu vê lựa chọn nhà thâu;

Căn cứ Quyết định sổ 2688/QĐ-UBND ngày 29/8/2014 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc Quy định thâm định, phê duyệt hồ sơ đâu thâu các dự án đâu tư sử
dụng vốn ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định sổ 690/QĐ-UBND ngày 24/05/202lcủa UBND huyện
Câm Mỹ về việc Phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật công trình Cải tạo hệ thong
chiếu sáng khu Trung tâm hành chính huyện;

Căn cứ Quyết định sổ 795/QĐ-ƯBND ngày 16/06/2021của UBND huyện
Câm Mỹ về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thâu công trình: Cải tạo hệ
thống chiếu sáng khu Trung tâm hành chính huyện;

Xét Báo cáo số 28/BCTĐ-TNX ngày 24/09/2021 của Công ty TNHH Thiết kế
Xây dimg Thảo Nguyên Xanh về việc thâm định két quả lựa chọn nhà thâu gói
thầu số 01 Thi công xây dimg thuộc công trình: Cải tạo hệ thống chiếu sáng khu
Trung tâm hành chính huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01 Thi công xây
dựng thuộc công trình: Cải tạo hệ thống chiếu sáng khu Trung tâm hành chính
huyện với các nội dung sau:

2

1. Tên công trình: Cải tạo hệ thống chiếu sáng khu Trung tâm hành chính
huyện.

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 01 (Thi công xây dựng).

3. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Long Giao, huyện cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai.

4. Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện cẩm Mỹ.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, lựa chọn nhà
thầu qua mạng.

6. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Slighting Việt Nam .

-Đại diện: Ông Lê Ngọc Quỳnh Chức vụ: Tổng Giám đốc

-Địa chỉ: số 168, đường K2, Phường cầu Diễn, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.

-Mã số thuế: 0103862893

-Tài khoản số: 12687168 tại Ngân hàng VPBank- CN Thăng Long-HN.

7. Giá trúng thầu: 4.909.353.000 đồng. (Bằng chữ: Bổn tỷ, chín trăm lẻ
chín triệu, ba trăm năm mươi ba ngàn đồng). Đã bao gồm VAT 10%.

8. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày (Kể từ ngày hợp đồng có hiệu
lực).

10. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn sự nghiệp thị chính năm 2021 (Ngân sách tỉnh
hồ trợ).

Điều 2. Các Ông, Bà Phó Trưởng phòng, cán bộ kế toán, cán bộ phụ trách
điện thuộc phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, các cá nhân, đơn vị có liên quan và
Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Slighting Việt Nam căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 2 (Để thi hành);

-Điện thoại: 024.37191896 Fax: 024.37191848

- UBND huyện (báo cáo);

- Kho bạc NN huyện (biết);

- Phòng TCKH (biết);

- Trưởng; Phó Phòng;

- Lưu: VT, CN. Chế Văn Thành